

## Pachet curatenie

I.D.: 55405209

---

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.317,25 RON - 1.317,25 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Burete vase 3 buc/set sarma 10 BUC 2.72 27.2 2 Detergent automat 20kg Savex 1 Buc 103.33 103.33 3 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% 5L 3 Buc 58.99 176.97 4 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml 15 Buc 13.85 207.75 5 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc 4 Set 65.90 263.6 6 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc 3 Set 65.9 197.7 7 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc 3 Set 65.9 197.7 8 Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set 10 Buc 7.9 79 9 Pahar plastic 200ml AP200 100/set 10 SET 6.4 64 Total valoare = 1317.25 lei

---